四川文理学院化学实验耗材采购邀标文件
 根据教学需要，我校须进行化学实验耗材采购。经研究，拟采取与供应商进行价格磋商谈判的方式，确定我校化学实验耗材的供货单位，欢迎符合要求的潜在供应商前来参与。
[bookmark: _GoBack]一、采购名称及预算：四川文理学院化学实验耗材采购项目；预算6万元，超过预算的报价为无效报价。
二、采购货物数量及要求
详见采购货物清单。
三、参与谈判供应商条件
1、具有独立承担民事责任的能力。
2、近三年内没有违法违规记录，提供书面承诺。
3、具有履行合同所必须的资金实力和专业技术能力。
4、具备法律和行政法规规定的其他条件。
5、本项目不接受联合体投标。
四、注意事项
1、 时间：2016年11月23日上午9点。
2、 地点：四川文理学院莲湖校区行政楼5015室。
3、 有意愿参与的供应商法人代表（授权代表）必须在2016年11月23日9点之前到达指定地点。提交报价函及相关文件资料时，须用A4纸大小的档案袋密封并加盖公章当面提交给评委。不接受邮寄的报价函，拒收超时递交的报价函。
4、 报价应包含：货物价、运输、税费等费用。
5、 报价函还应包括：
（1）投标人不是法人代表的，须提供法人代表授权书，投标代表身份证复印件加盖鲜章；
（2）投标人相关资质证明材料（加盖鲜章的营业执照、税务登记证复印件、供应商资格条件要求的资质证书复印件等）；
（3）报价单。
6、货物清单中规定的材料品牌和型号必须完全响应并作行货承诺。
五、确定供货商的程序、方法和标准
由学校监察处、国资处、计财处、校办、使用部门等五部门共同组成磋商评议组，分别与各供应商代表进行磋商确定供货价格。在符合资格条件及质量要求的前提下，以总价报价最低的报价单位为供货单位。
六、采购项目履约验收标准和要求
按照国家现行规定的相关产品质量标准以及签订合同的要求验收采购货物。
七、结算方式及期限
在货物符合产品质量标准及本合同的要求前提下，产品验收合格并收到结算发票后的15个工作日内付清全部款项。
八、联系电话：0818-2790030 杨峰

四川文理学院国有资产管理处
2016年11月18日

1 / 12

采购货物清单

序号
	药品名称
	规格
	数量
	品牌

	1
	5%苯扎溴铵
	500ml/瓶
	1

	2
	95%乙醇
	2500mL/AR
	18

	3
	N,N-二甲基苯胺
	AR，500ml
	1

	4
	阿司匹林
	100 片/瓶
	27

	5
	薄荷脑
	100 g/瓶
	1

	6
	薄荷素油
	500 g/瓶
	1

	7
	苯胺
	AR，500ml
	2

	8
	苯甲酸
	500g/AR
	2

	9
	冰醋酸
	AR，500ml
	10

	10
	丙酮
	500mL/AR
	35

	11
	布洛芬（缓释胶囊）
	5g/瓶 0.3g
	1

	12
	草酸
	500g/AR
	1

	13
	茶碱
	500g/瓶
	1

	14
	沉降硫磺
	500g/瓶
	1

	15
	单硬脂酸甘油酯
	500g
	2

	16
	碘单质
	25g/瓶
	2

	17
	碘化钾
	500g/瓶
	1

	18
	碘解磷定注射液
	20 mL 0.5g*5支/盒
	10

	19
	丁二酸
	500 g/瓶
	1

	20
	对氨基苯磺酸
	AR，500g
	1

	21
	对甲苯酚
	500ml
	2

	22
	对甲氧基苯酚
	AR，500ml
	1

	23
	对氯苯酚
	AR，500g  AR250g
	1

	24
	对硝基甲苯
	500 g/瓶 AR100g
	1

	25
	对溴苯酚
	AR，500g
	1

	26
	对乙酰氨基酚
	500 g/瓶
	6

	27
	二苯乙醇酮
	500 g/瓶
	1

	28
	二乙醇胺
	500ml
	1

	29
	酚酞
	25 g/瓶
	3

	30
	呋喃甲醛
	AR，500ml
	2

	31
	高氯酸汞
	50g
	1

	32
	高氯酸铜
	50g
	1

	33
	铬酸
	500 mL/瓶
	4

	34
	过二硫酸铵
	CP,500g
	1

	35
	过氧化氢
	500ml/AR
	10

	36
	糊精
	500g/瓶
	1

	37
	滑石粉
	1KG/瓶
	1

	38
	环己烷
	500mL/AR
	15

	39
	甲苯
	500mL/AR
	20

	40
	甲醇
	500ml
	5

	41
	甲酚
	500g/瓶
	2

	42
	甲基纤维素
	25g/瓶 AR250g
	1

	43
	焦亚硫酸钠
	100g/瓶 AR500g
	1

	44
	精致硫磺
	500g/瓶
	1

	45
	酒石酸
	100g/瓶
	1

	46
	聚山梨酯-20
	500ml/瓶
	1

	47
	聚山梨酯-40
	500ml/瓶
	1

	48
	聚山梨酯-80
	500ml/瓶
	1

	49
	聚维酮
	25g/瓶
	1

	50
	聚乙二醇
	500ml
	1

	51
	可溶性淀粉
	500g/瓶
	2

	52
	硫代硫酸钠
	500g/AR
	2

	53
	硫代乙酰胺
	25 g/瓶
	4

	54
	硫氰酸钾
	500g/AR
	4

	55
	硫酸
	CP,500mL AR500ml
	40

	56
	硫酸钡
	CP，500g
	1

	57
	硫酸奎宁
	25 g/瓶
	1

	58
	硫酸链霉素
	25 g/瓶
	2

	59
	硫酸铁
	500g/AR
	1

	60
	硫酸铁氨
	500 g/瓶
	1

	61
	硫酸锌
	500g/AR
	2

	62
	氯仿
	500mL/AR
	10

	63
	氯化钾
	500g/AR
	8

	64
	氯化镁
	CP,200g AR500g
	1

	65
	氯化钠注射液
	250 mL/瓶
	20

	66
	氯化铁
	100g  AR500g
	1

	67
	氯化亚砜
	500 mL/瓶
	1

	68
	萘
	500 g/瓶 AR250g
	3

	69
	柠檬酸
	AR,500g
	2

	70
	盐酸
	AR，500ml
	40

	71
	葡萄糖氯化钠注射液
	100 mL：5g:0.9g
	15

	72
	葡萄糖注射液
	500 mL/瓶
	30

	73
	葡萄糖
	500g/瓶
	1

	74
	羟丙甲纤维素
	100g/瓶
	1

	75
	羟甲基淀粉钠
	500g/瓶
	1

	76
	氢氟酸
	AR，500ml
	6

	77
	氢化可的松
	100 片/盒
	20

	78
	氢氧化钡
	500g，AR
	2

	79
	氢氧化钾
	500g/AR
	4

	80
	氢氧化钠
	500g/AR
	10

	81
	乳糖
	500g/瓶
	1

	82
	软皂
	500g/瓶
	1

	83
	三（羟甲基）胺基甲烷
	100g
	1

	84
	三氯化铁
	500 g/瓶
	1

	85
	三乙胺
	500g/AR
	3

	86
	肾上腺素注射液
	1 mL 10mg*10支/盒
	20

	87
	十二烷基二甲基叔胺
	500g
	3

	88
	石油醚
	500mL/AR(60-90℃)
	40

	89
	水杨酸
	500 g/瓶 AR250g
	6

	90
	四氢呋喃
	500ml/AR
	9

	91
	钛酸正丁酯
	500ml
	1

	92
	碳酸氢钠
	500g/瓶
	2

	93
	铁粉
	500 g/瓶
	2

	94
	铁氰化钾
	500 g/瓶
	1

	95
	维生素B1
	AR，25g
	6

	96
	维生素C
	500g/瓶
	2

	97
	胃蛋白酶
	100g/瓶
	1

	98
	无水硫酸镁
	500g/AR
	4

	99
	无水硫酸钠
	500g
	2

	100
	无水氯化钙
	AR，500g AR250g
	4

	101
	无水乙醇
	2500mL/AR
	30

	102
	五硫化二磷
	AR，250g
	4

	103
	五氧化二磷
	AR，500g
	1

	104
	硝酸银
	50g/AR AR100g
	6

	105
	溴化钠
	AR，500g
	2

	106
	烟酰胺
	100g/瓶
	1

	107
	盐酸四环素
	25 g/瓶
	1

	108
	盐酸异丙肾上腺素注射液
	2 mL 2支/盒
	50

	109
	氧化锌
	10g/瓶 AR500g
	3

	110
	氧氯化锆
	20g
	2

	111
	乙二胺
	500ml/瓶
	1

	112
	乙醚
	AR，500ml
	50

	113
	异烟肼
	25 g/瓶
	1

	114
	硬脂醇
	25g/瓶 AR500g
	1

	115
	硬脂酸镁
	250g/瓶
	1

	116
	樟脑醑
	100g/瓶
	10

	117
	蔗糖
	500g/瓶
	3

	118
	重铬酸钠
	AR，500g
	2

	119
	甲酸铵
	AR，500g
	1

	120
	甲醛显色剂
	瓶
	10

	121
	Al2O3微粉
	0.05um,50g
	1

	122
	Al2O3微粉
	1um,50g
	1

	123
	Al2O3微粉
	3um,50g
	1

	124
	超细煤粉
	200目
	5公斤

	125
	润滑油
	1L/瓶，任意品牌
	1

	126
	煤油

	50kg

	127
	羊毛毛毡
	纯羊毛、10mm厚
	2米

	128
	圆形麂皮
	中100mm，LP-120
	1

	129
	茶叶
	500g
	10

	130
	大豆油
	250ml/瓶
	1

	131
	食用盐（不含碘）
	AR，500g  350g
	10

	132
	味精
	三种任意品牌，250g
	各1袋

	133
	果汁饮料
	2种任意品牌，2.5L
	各2瓶

	134
	饱和甘汞电极
	217型（双盐桥式）
	5

	135
	玻碳电极
	直径3mm
	2

	136
	铂电极
	213型
	4

	137
	铂丝
	20cm，直径0.3mm
	1

	138
	参比电极（Ag/AgCl)

	2

	139
	银氯化银参比电极
	218型
	4

	140
	纳氏比色管
	25 mL
	150

	141
	电加热套
	1000 mL
	4

	142
	电炉
	2KW
	5

	143
	增氧泵
	2*4L/min
	1

	144
	 单口圆底烧瓶
	100 mL 125ml
	20

	145
	19口的玻璃塞
	19口
	50

	146
	安瓿瓶
	2ml/规格
	600

	147
	薄层板
	硅胶GF板254 50*100mm 40片/盒
	15

	148
	薄层板硅胶GF254
	200*200
	10

	149
	薄层硅胶板
	25*75mm
	18盒

	150
	表面皿
	90#
	30

	151
	玻璃滴管
	7cm
	2

	152
	玻璃片
	50*10mm
	50片

	153
	玻璃片
	25*75mm
	50片

	154
	瓷坩埚
	30mm
	50

	155
	大肚移液管
	25mL
	30

	156
	滴管
	13cm
	30

	157
	恒压滴液漏斗
	100ml 24*24#
	10

	158
	缓慢滴加漏斗
	100 mL,19口
	10

	159
	量筒
	20mL
	20

	160
	量筒
	10mL
	80

	161
	量筒
	25mL
	40

	162
	漏斗
	90#
	40

	163
	漏斗
	75mm
	15

	164
	容量瓶
	2000mL
	6

	165
	容量瓶
	1000mL
	4

	166
	容量瓶
	250mL
	20

	167
	容量瓶
	25mL
	10

	168
	容量瓶
	50mL
	60

	169
	烧杯
	50ml
	50

	170
	烧杯
	100ml
	50

	171
	烧杯
	250ml
	60

	172
	烧杯
	500mL
	10

	173
	试管
	15mm×100mm
	50

	174
	酸式滴定管
	50mL
	40

	175
	西林瓶
	10mL
	1500

	176
	吸量管
	5mL
	10

	177
	转接头（接头口）
	19#转24#
	15个

	178
	锥形瓶
	150ml
	15

	179
	棕色滴瓶
	150mL
	50

	180
	广口瓶（带盖）
	30ml
	30

	181
	广口瓶（带盖）
	60ml
	30

	182
	广口瓶（带盖）
	125ml
	10

	183
	广口瓶（带盖）
	250ml
	10

	184
	广口瓶（带盖）
	500ml
	10

	185
	挥发分坩锅（带盖）
	20ml，带盖
	80

	186
	有柄蒸发皿
	150mL
	10

	187
	胶头

	30

	188
	蒸馏头
	75度 19.19.19
	30

	189
	真空接引管
	75度  19.19
	30

	190
	搅拌器套管
	19#
	30

	191
	空心塞
	19#
	30

	192
	锥形分液漏斗
	125ml
	30

	193
	直行冷凝管
	19#
	10

	194
	玻璃珠
	7-8mm
	5

	195
	医用止血胶管
	6×9mm
	5

	196
	温度计
	300度量程
	20

	197
	法兰口—24接口
	旋转蒸发仪配件
	4

	198
	进料阀
	旋转蒸发仪配件
	4

	199
	搅拌子
	15mm
	40

	200
	搅拌子
	10mm
	40

	201
	漏斗架

	20

	202
	试管架
	有机 15.5*40孔
	10

	203
	石棉网
	边长15cm
	30

	204
	塑料离心管
	10ml
	1包

	205
	乳胶管
	6*9mm
	2盘

	206
	橡胶管
	8*15
	50

	207
	一次性胶头滴管

	2包

	208
	洗耳球
	250
	30

	209
	parafilm封口膜 PM996
	4in(英寸）x125FT（英尺） (10cmx38m)
	1

	210
	离心管
	1.5ml，尖头
	1包

	211
	定性滤纸
	7cm
	15

	212
	定性滤纸
	9cm（中速）
	25

	213
	定性滤纸
	12.5cm（中速）
	45

	214
	定性滤纸
	4.3cm
	10

	215
	称量纸
	75*75mm
	5包

	216
	称量纸
	90*90mm
	4包

	217
	pH试纸
	1--14
	30

	218
	标签纸
	65张/包  不干胶
	10

	219
	津腾尼龙66（nylon）0.25um滤头
	200个/包
	4包

	220
	津腾微孔滤膜 50nm（有机系）
	50片/盒
	2

	221
	塑料水壶
	5L/个
	10

	222
	不锈钢微量药勺
	15cm或22cm
	2

	223
	剪刀
	170mm中号/把 160
	20

	224
	剪刀
	206mm中号/把 180
	20

	225
	镊子

	10把

	226
	插线板
	公牛牌六插，线长2.8 m
	15

	227
	创可贴
	云南白药
	10

	228
	口罩
	4层一次性活性炭口罩50只装/盒
	3

	229
	去污粉
	500g
	5

	230
	实验服
	大号
	10

	231
	实验服
	中号
	10

	232
	家用橡皮手套
	家用型
	40

	233
	一次性丁腈手套
	APFNC一次性蓝色丁腈手套100只/盒
	5

	234
	电池
	1号/对
	5
	南孚电池

	235
	电池
	5号/对
	15
	南孚电池

	236
	电池
	7号/对
	15
	南孚电池

	237
	扫帚
	/把
	10

	238
	簸箕
	铁制/把
	10

	239
	拖把
	/把
	20

部分报价函文件格式
一、法定代表人授权书

__________________（招标单位名称）：
本授权声明：（投标人名称）（法定代表人姓名、职务）授权（被授权人姓名、职务）为我方 “” 项目投标活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关投标、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人签字：
授权代表签字：
投标人名称：         （盖章）
日    期：

注:1.如法定代表人参与投标的,则不需该授权书
2.须附上法定代表人及投标代表的身份证复印件,并加盖鲜章

二、报价人相关资质证明材料
1、营业执照副本复印件（加盖鲜章）
2、税务登记证副本复印件（加盖鲜章）
3、组织机构代码副本证复印件（加盖鲜章）
4、投标保证金交纳凭证复印件（加盖鲜章）
5、供应商资格条件要求的其他资质证书复印件等(加盖鲜章)

[bookmark: _Toc217446086]三、分项报价明细表
附：报价单格式
	序号
	材料名称
	品牌规格型号
	单位
	数量
	单价/元
	金额/元
	备注

	合计金额：                           大写：

注：1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

投标人名称：        （盖章）
法定代表人或授权代表（签字）：
日期：